
AKLIMATIZAČNÍ
POBYT

PRIMA B, 2024/2025

CHATA SEMPRA
NOVÉ KŘEČANY

Formování kolektivu | Icebreaker hry | Výlety 
Sportovní vyžití | Hudba a tanec | Táborák s učiteli

a mnoho dalšího...

Tel. třídní učitelky: 607 758 855

4.-6. ZÁŘÍ

2024

Pedagogický doprovod:
RNDr. Štěpánka Dlouhá
Mgr. Radka Holubářová



cesta do Nových Křečan, ubytování  
hry a aktivity pro formování kolektivu, prolomení ledů
představení školního týmu peer-mediátorů

výlet do Kyjovského údolí, NP České Švýcarsko (cca 15 km)
“Každý jsme originál” - představení dětí a jejich dovedností
táborák s učiteli, neformální seznámení s pedagogickým sborem

po snídani návštěva rozhledny na Vlčí Hoře, zmrzlina  
cestou teambuildingové aktivity
zhodnocení, rozloučení, odjezd z Vlčí Hory do Varnsdorfu

čtvrtek

pátek

INFORMACE K AKLIMATIZAČNÍMU POBYTU
Proč je účast na aklimatizačním pobytu důležitá?

seznamovací kurz je ideální příležitostí se navzájem poznat a začít pracovat na vytvoření
nového, dobrého a zdravého kolektivu
žáci spolu intenzivně prožijí určitý čas, což jim pomůže vytvořit pozitivní vazby a
nastartovat spolupráci celé třídy
dětem se otevírá možnost nalezení nových kamarádů
účastí na pobytu se buduje zdravé sebevědomí a samostatnost
třídnímu učiteli kurz umožní hlubší poznání každého žáka
děti obdrží mnoho informací o dění ve škole i o možnostech mimoškolního vyžití 

Začátek: 4. září 2024, 9:00 před budovou Gymnázia 
odbavení zavazadel (bude zajištěno auto pro jejich převoz)
společný přesun na autobusové nádraží a odjezd autobusem do Starých Křečan  
přesun asi 1,5 km na místo ubytování

Ukončení: 6. září 2024, 13:30 před budovou Gymnázia 
možnost vyzvednutí dětí na trase zpátečního autobusu (Bus 407 z Vlčí Hory)

Program (změny vyhrazeny)

Zajištěné stravování
plná penze včetně odpoledních svačin (začínáme středečním obědem), pitný režim

Potřebné vybavení
oblečení na sport a do přírody, vhodná obuv (turistická, sportovní, přezůvky), pláštěnka
pyžamo a hygienické potřeby
zápisník a penál s psacími potřebami
malý batůžek, láhev na pití
kartička pojišťovny, užívané léky s popisem užívání, prohlášení o bezinfekčnosti
kapesné (doporučujeme 200,- Kč)
úkol - připravit si krátké výstižné představení své osoby, dovednosti, zajímavé přednosti
či koníčku; rekvizity povoleny

Co děti nebudou potřebovat a s sebou jim, prosím, nedávejte
mobilní telefon (pro možnost volání rodičům je k dispozici mobil třídní učitelky) 
cennosti, nepřiměřené kapesné 
permanentky na autobus - veškerá doprava je v rámci DÚKpass zdarma

středa



Aklimatizační pobyt primy B 2024/2025 (dále jen “akce”)
Zahájení akce:     4. 9. 2024 v 9:00, Gymnázium Varnsdorf, Střelecká 1800, Varnsdorf
Ukončení akce:    6. 9. 2024 ve 13:30, Gymnázium Varnsdorf
Místo konání:      Rekreační chata Sempra, Nové Křečany 88, Staré Křečany 
Cena pobytu:       1000,- Kč (musí být uhrazeno na účet školy do 31. 8. 2024)

Kontakty na pedagogický dozor: RNDr. Štěpánka Dlouhá, tel.: 607 758 855, dlouha@bgv.cz
                                                         Mgr. Radka Holubářová, tel.: 604 941 512
Souhlas rodiče / zákonného zástupce s účastí dítěte na akci mimo školu

Jméno a příjmení žáka:          .............................................................................................................

Jméno zákonného zástupce: …….......................................................................................................

Tel. na rodiče:                         ............................................................................................................ 
Souhlasím s tím, aby se mé dítě zúčastnilo výše uvedené akce Gymnázia Varnsdorf.

Požadavky a podmínky:
Opravňuji pedagogický doprovod k tomu, aby v případě nehody, zranění nebo nemoci, kterou
utrpí mé dítě při účasti na činnostech souvisejících s akcí, zajistili veškerou nezbytnou lékařskou
pomoc nebo ošetření, včetně kooperace s lékaři a případně zajistili hospitalizaci v nemocnici.
Dále souhlasím s užitím pořízených fotografií, ať už v podobě hmotné či digitalizované pro
veškeré propagační materiály organizátora akce, jak v tištěné, tak v elektronické podobě (např.
webové stránky, FB, tiskoviny).
Beru na vědomí, že můj syn/dcera má během akce zakázáno požívat alkohol a jiné návykové
látky. Zákaz se vztahuje i na energetické nápoje.
Beru na vědomí, že mé dítě je povinno dodržovat stanovený režim, řídit se pokyny pedagogů a
dodržovat zásady bezpečnosti, hygieny a slušného chování. Po celou dobu akce platí školní řád.
Beru na vědomí zpracování osobních údajů svého dítěte, které jsem uvedl/a do dokumentů
spojených s organizací akce. V této souvislosti organizátor shromažďuje osobní informace pouze
za účelem účasti na akci.

Přečetl/a jsem si Souhlas rodiče / zákonného zástupce a souhlasím s výše zmíněnými 
podmínkami a syn/dcera bude dodržovat požadavky a podmínky akce.

Podpis rodiče / zákonného zástupce: ............................................... Datum ..................................

Dítě si po skončení akce vyzvednu:
       u budovy Gymnázia Varnsdorf

       na zastávce linky Bus 407 .......................................................................................................

       jiné ..............................................................................................................................................
--------------------------------------------------------------------          -------------
Prohlášení zákonného zástupce účastníka akce o bezinfekčnosti

Prohlašuji, že můj syn / dcera ...................................................................... nejeví známky
akutního onemocnění (například horečky nebo průjmu) a ve 14 dnech před odjezdem
nepřišel/a do styku s osobou s infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy. Mému
dítěti nebylo nařízeno karanténní opatření.

V ................................................... dne  3. 9. 2024*    Podpis:  ...............................................
                                        

*toto prohlášení nesmí být starší 1 dne před odjezdem na akci 

PŘIHLÁŠKA


